ĐẠI HỌC HUẾ

KHOA GIÁO DỤC THỂ CHẤT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU KÊ KHAI ĐỂ HƯỞNG PHỤ CẤP ƯU ĐÃI

I. PHẦN TỰ SỰ

- Họ và tên: ..................................................................................................................................................................................................................

- Ngày, tháng, năm sinh:…………………………………… Mã số chức danh nghề nghiệp: ..................................

- Chức danh công việc đảm nhận: ......................................................................................................................................................

- Trình độ đào tạo: ...............................................................................................................................................................................................

- Hệ số lương: ………………Hệ số phụ cấp chức vụ: .....……………..Phần trăm PCTNVK:…………………

II. PHẦN KÊ KHAI THỰC HIỆN CÁC ĐỊNH MỨC LAO ĐỘNG

(Giờ đứng lớp theo kế hoạch được phân công của năm học………………..………..)

TT
Thực hiện giảng dạy tại

lớp (khối lớp) của Khoa
Cấp dạy

Số tiết kế hoạch dạy cho các lớp

Sư phạm Ngoài SP Mác Lênin

1.

2.

3.

Tổng số tiết

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật./.

III. PHẦN XÁC NHẬN

Xác nhận của

Tổ Đào tạo – KH – HTQT
Thừa Thiên Huế, ngày          tháng  3  năm 2019

(Người kê khai ký tên)

…………………………………………..

…………………………………………..

XÁC NHẬN CỦA KHOA TRƯỞNG

Nguyễn Gắng